

## گام هایی تازه برای بهره مندی از سهمیه قیر رایگان در شهرستان بوانات و توسعه روستایی

نشست کارشناسی و هماهنگی توزیع قیر رایگان در بنیاد مسکن شهرستان بوانات با حضور حسامپور معاون عمرانی و برنامه ریزی فرمانداری بوانات و محمدی مدیر بنیاد مسکن این شهرستان برگزار و راهکاری های جذب سهمیه قیر رایگان برای توسعه و محرومیت زدایی در بوانات بررسی شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در این نشست که همچنین با حضور مظاهر عزیزی بخشدار بخش مزایجان و عزیزی کارشناس عمرانی بخشدار مرکزی تشکیل گردید، بر لزوم استفاده از حداکثر ظرفیت های برای جذب حداکثری سهمیه قیر رایگان تاکید گردید. کریم محمدی مدیر بنیاد مسکن شهرستان بوانات در حاشیه این نشست ابراز داشت: توسعه معابر روستایی و بهسازی کوچه ها و خیابان ها از جمله رویکردهای عملیاتی بنیاد مسکن در روستاهای این شهرستان است که در سالهای مختلف گام هایی موثر در این حوزه برداشته شده است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان بوانات اضافه کرد: با مشارکت بنیاد مسکن و اجرای طرح های بهسازی و توسعه معابر در روستاهای این شهرستان زمینه توسعه همه جانبه منطقه و افزایش رفاه و رضایت روستاییان فراهم شده است.

محمدی با بیان اینکه از همه ظرفیت های قانونی برای اجرای طرح های توسعه در این شهرستان بهره گیری می شود اجرای طرح هادی روستایی را از جمله برنامه های بنیاد مسکن در این شهرستان برشمرد و گفت: اجرای ۵۵۰۰ متر مربع زیر سازی و آسفالت در سطح روستاهای اکبری ، منج علیا ، جوی سفید از محل اعتبارات عمرانی با اعتباری بالغ بر ۶۷۰۰ میلیون ریال از جمله عملکردهای بنیاد مسکن در سالی که گذشت است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان بوانات همچنین از پرداخت ۱۱۹ فقره تسهیلات مقاوم سازی با همکاری بانک های عامل با اعتباری بالغ بر ۵۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد و گفت: پرداخت ۸ فقره تسهیلات احداثی حوادث شهری و روستایی با همکاری بانک های عامل با اعتباری بالغ بر ۳۶۰۰ میلیون ریال و پرداخت ۴۱ فقره وام تعمیراتی حوادث با همکاری بانکهای عامل با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیون ریال از دیگر اقدامات بنیاد مسکن در این شهرستان است.

حسامپور معاون عمرانی و برنامه ریزی فرمانداری بوانات نیز با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن در این شهرستان خواستار استفاده حداکثری از ظرفیت توزیع قیر رایگان و بهسازی و توسعه معابر روستایی برای ایجاد انگیزه ماندگاری روستاییان و دستیابی به سهم عادلانه از توسعه در روستاها شد.